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(Numero de proceso CAS en lo que va del afio)

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

(Puesto y/ o Cargo Materia de Convocatoria)

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

** Etapa sin puntaje

NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION:
(en orden alfabético) APTO/NO APTO
1 GLORIA EDITH ESPINOZA SARRIN APTA
2 FLOR MARIA COAQUIRA CHURA NO APTA
3
4
5
6
** Etapa con puntaje
ORDEN DE
NOMBRES Y APELLIDOS MBS PUNTAJE
1
2
3
4
5
6
1. La siguiente etapa del proceso se realizara de acuerdo al cronograma
establecido en la convocatoria:
Etapa (detallar)
Fecha:
Hora:
Lugar:
2. Los postulantes deberdn presentar los siguientes documentos:
a.
b.
G
d.

(detallar, en caso corresponda)

FECHA: 04/12/2014



